



# Elrex Scandinavia ApS

Bakkevej 1, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 20 28 50

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Poul Lundsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elrex Scandinavia ApS Bakkevej 1 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 20 31 38 88
	CVR-nr.: 34 20 28 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Jørgensen Cehofski, formand Morten Rohr Marhauer Jan Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med sikkerhedsudstyr, alarmer og overvågning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.950 kr. mod 24.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.544 kr. mod 17.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt aktivitetsniveauet taget i betragtning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.950</b>	<b>24.353</b>
Andre finansielle indtægter	121	947
Øvrige finansielle omkostninger	285	-1.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.544</b>	<b>23.382</b>
Skat af årets resultat	0	-6.199
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.544</b>	<b>17.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Disponeret fra overført resultat	-26.544	-102.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.544</b>	<b>17.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.934
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	25.801
Andre tilgodehavender	2.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.752</u>	<u>36.735</u>
Likvide beholdninger	<u>112.601</u>	<u>332.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>129.353</b></u>	<u><b>368.994</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>129.353</b></u>	<u><b>368.994</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		80.000	80.000
2 Overført resultat		33.353	59.897
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>113.353</u>	<u>259.897</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	12.070
Anden gæld		0	97.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.000</u>	<u>109.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>16.000</u>	<u>109.097</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>129.353</u>	<u>368.994</u>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	59.897	162.714
Årets overførte overskud eller underskud	-26.544	-102.817
	<u>33.353</u>	<u>59.897</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	120.000	80.000
Udloddet udbytte	-120.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
	<u>0</u>	<u>120.000</u>